
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

--- 

 
Ημερομηνία: 05-09-2022 
Αριθμ. πρωτ: Φ.22.5/4632 

 
Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντιστάσεως 20.  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 65510 - Καβάλα 
Ιστοσελίδα : http://dipe.kav.sch.gr 
Πληροφορίες : Μ. Παπαποστόλου, Ε. Παπαμερή, 

Μ. Στρατηλάτη 
Τηλέφωνο : 2513503503 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) 

/αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας στο πλαίσιο της Πράξης: «Εξειδικευμένη εκπαιδευτική 

υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για το 

σχολικό έτος 2022-2023. ΔΡΑΣΗ 9ii.23.1», με κωδικό ΟΠΣ 5181175, στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανατολική Μακεδονία Θράκη 2014-2020», με συγχρηματοδότηση από το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο». 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  

Καβάλας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 105770/Ε4/ 1/9/2022 (ΑΔΑ : ΩΣΤΟ46ΜΤΛΗ-ΧΣΛ) Απόφασης Πρόσληψης του 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) / Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) στο πλαίσιο 

της εν λόγω Πράξης 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις.» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού. 

5. Την με αριθμ.πρωτ.4391/27-07-2022 (ΑΔΑ:94ΨΣ7ΛΒ-ΩΕΝ)Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΥ46ΜΤΛΗ-33Κ



 

εκπαιδευτικές ανάγκες για το σχολικό έτος 2022-2023. ΔΡΑΣΗ 9ii.23.1», με κωδικό ΟΠΣ 5181175, 

στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανατολική Μακεδονία Θράκη», στον Άξονα Προτεραιότητας 4 

«Ανθρώπινοι Πόροι και Κοινωνική Συνοχή - ΕΚΤ», με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταμείο., όπως τροποποιείται και ισχύει. 

6. Την αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ, 

με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Τη με αρ. πρωτ. 368/22-08-2022 Εισήγηση του ΚΕΔΑΣΥ Καβάλας με θέμα: «Εισήγηση για την 

ιεράρχηση των αναγκών της εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης σε εκπαιδευτικούς ΠΕ70» 

8. Τη με αρ. πρωτ. 366/22-08-2022 Εισήγηση του ΚΕΔΑΣΥ Καβάλας με θέμα: «Εισήγηση για την 

ιεράρχηση των αναγκών της εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης σε εκπαιδευτικούς ΠΕ60» 

9. Τη με αρ. πρωτ. 367/22-08-2022 Εισήγηση του ΚΕΔΑΣΥ Καβάλας με θέμα: «Εισήγηση για την 

ιεράρχηση των αναγκών της εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης σε μέλη ΕΒΠ» 

10. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ / ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

λόγω Πράξης. 

11. Τις υπηρεσιακές ανάγκες της Δ/νσης Π.Ε Καβάλας. 

 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι ΕΕΠ / ΕΒΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης σύμφωνα με την 
ανάληψη υπηρεσίας τους, 05/09/2022 ή 06/09/2022, ως εξής: 
 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕ01 Δ.Σ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

2 ΑΔΑΜ ΡΟΥΛΑ ΔΕ01 Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

3 ΑΜΑΡΓΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΔΕ01 1ο Δ.Σ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΑΣΟΥ 

 
 

 

Η Διευθύντρια 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Καβάλας 

 

 

Αθανασία Φ. Γαϊτανίδου 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΥ46ΜΤΛΗ-33Κ



 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΚΥ46ΜΤΛΗ-33Κ


		2022-09-05T18:13:35+0300
	Athens




